

ブリヂストングループ社員の皆さまへ



団体扱自動車保険

あなたの進む道はどちらですか？



＼ お見積もりはカンタン！ /

お気軽に
ご相談ください

- メリット 1 30%割引の団体扱制度が適用できます
- メリット 2 ご家族(※1)のお車も団体扱で加入できます
- メリット 3 保険料は給与控除で手続きできます
- メリット 4 退職後も引き続きご加入ができます

※1 従業員ご本人、配偶者※、本人または配偶者※の同居のご親族、本人または配偶者※の別居の扶養親族 ※配偶者には内縁の相手方および同性パートナーを含みます。
詳しくは取扱代理店または引受保険会社までお問い合わせください

新規ご成約でもれなく

Bマークグッズを
進呈します



※イラストはノベルティーのイメージになります
※都合により商品内容が変更になる場合がございます。

団体扱割引率は、ブリヂストングループの皆さまの団体扱自動車保険の「ご契約台数」と「損害率」に応じて毎年算出され変動する場合があります。この団体扱割引は、ご契約期間の初日が2024年3月1日から2025年2月28日までのご契約に適用されます。

団体扱自動車保険 お見積り方法

2つの手続き方法からお選びください

他保険会社(代理店)からの切替の場合、保険証券と車検証、車輛購入時の新規見積は車検証※をご用意ください。
※複数台所有の場合は、保険証券も提出いただければ、最適のご提案をさせていただきます

① スマートフォンによる見積手続き

ステップ1

お手持ちのスマートフォンのカメラ機能を使用して、保険証券(表裏)※と車検証を撮影してください。
※継続証、満期案内申込書でも代用可



ステップ2

下記二次元コードを読み取り、最寄りの営業所宛のメールアドレスを選択し、撮影した画像をメールにてお送りください。

- メール件名 : 見積依頼
- メール本文 : ①従業員氏名 ②所属会社・部署番号 ③従業員番号(氏名番号) ④日中の連絡先 ⑤その他(ご希望があればご入力ください)

② FAX・社内便送付による見積手続き(※上記①の二次元コードが読み取れない場合など)

下表にご記入の上、現在ご加入の自動車保険の証券(写)と車検証(写)と共にFAXあるいは社内便にご送付ください。折り返し、お見積書を送付させていただきます。

ご住所	〒	TEL.	-	-
お名前		所属会社		
Eメール アドレス		@		

①、②以外にもお電話・メールによる新規見積も承っております。最寄りの営業所までお気軽にお問合せください。

◆【個人情報の取扱いについて】ご提出いただいた保険証券および団体扱お見積り依頼書に記載の個人情報をもとに、お客さまニーズにあった自動車保険プランをご提案させていただきます。なお適切で分かりやすい資料にご提案させていただくために、同個人情報を損害保険代理店委託契約を締結している引受保険会社に提供することにご同意のうえ、ご記入ください。◆団体扱契約としてご契約いただけるのは、保険契約者および被保険者が引受保険会社の定める条件を満たす場合のみとなります。◆団体扱割引30.0%は保険始期が2024年3月1日から2025年2月28日までのご契約の割引率です。割引率はご契約台数と損害率により毎年見直され変動する場合があります。◆このチラシは概要を説明したものです。詳しい内容につきましては、「ご契約のしおり(約款)」「重要事項等説明書」などをご覧ください。詳細は取扱代理店または引受保険会社までお問い合わせください。

■取扱代理店

ブリヂストンビジネスサービス(株) 受付時間: 平日の午前8時45分から午後5時45分まで

住所: 〒104-0031 東京都中央区京橋3-1-1 東京スクエアガーデン22階

本社 TEL. 03-6836-3563 FAX. 03-6836-3569 久留米 TEL. 0942-35-1490 FAX. 0942-39-2493

小平 TEL. 042-341-7009 FAX. 042-341-7093 甘木 TEL. 0946-24-0700 FAX. 0946-24-0705

横浜 TEL. 045-825-3520 FAX. 045-825-9154 防府 TEL. 0835-27-0865 FAX. 0835-27-0866

那須 TEL. 0287-65-4546 FAX. 0287-65-4551 下関 TEL. 083-246-3399 FAX. 083-246-4007

■引受保険会社

損害保険ジャパン株式会社 三井住友海上火災保険株式会社 東京海上日動火災保険株式会社

